cionem quod predictus Major et residuum Capitalium Burgensium

ac Secundarii Burgenses ejusdem burgi eligerent unum ex illis tribus

per prefatum Majorem et Capitales Burgenses nominatis et assignatis,

ad officium Majoris infra burgum predictum et libertates ejusdem

exequendum et exercendum, pro uno anno integro, a festo Sancti

Michaelis Archangeli proximo sequente. Et super hoc predicti

Major et residuum Capitalium Burgensium ac predicti Secundarii

Burgenses elegerunt i^ prefatum Edwardum Butler ad officium Ma-
joris infra burgum predictum et libertates ejusdem exequendum et

exercendum, pro uno anno integro, a festo Sancti Michaelis Arch-

angeli proximo sequente, secundum aucthoritatem, vim, formam et

effectum litterarum patentium per predictam dominam Reginam
eisdem Majori et Burgensibus concessarum 1^.

[p. 469.] Die Veneris, decimo septimo^* die Septembris, anno
fegni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hi-

bernie Regine, fidei defensoris, etc., decimo septimo.

Ricardus Watlington, Major

Johannes Ockham 1

Robertus Bowier I Capitales Burgenses.

Thomas Aldworthe I

Edwardus Butler '

" eUgerunt, MS. " Page 468 is blank. -3 [sexto?].
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Humfridus Jacksonne -v

Wilhelmus Lendoll
J-
Capitales Burgenses.

Richardus Aldworthe, senior J

Wilhelmus Diddellsall

Wilhelmus Fynnemore

Johannes Gatelye

Johannes Ball

Johannes Webbe, clothier

Thomas Kendericke

Georgius Lane

Richardus Locke

Walterus Bye
Robertus Stile, mercer

Richardus Turnour

Richardus Aldworthe, junior^*

[p. 471.] Tercio die Octobris, anno regni domine nostre Eliza-

bethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei de-

fensoris, etc., decimo [septimo ?] ^^

Secundarii Burgenses.

Ricardus Watlington, Major

Johannes Ockham
Robertus Bowier

Thomas Aldworthe

Edwardus Butler

Humfridus Jacksonne

Richardus Johnsonne

Willelmus Lendoll

Richardus Aldworthe, senior

Wilhelmus Diddellsall

Wilhelmus Fynnemore

Johannes Gatelye

Johannes Ball

Johannes Webbe, clothier

Thomas Kendericke

Georgius Lane

Richardus Locke

Walterus Bye

Robertus Stile, mercer

Richardus Turnour

Richardus Aldworthe, junior

'* Page 470 is blank.

Capitales Burgenses.

Secundarii Burgenses.

'S ociavo, MS.
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constabularii.

Comparuerunt et convenerunt in Guihalda ejusdem burgi, die

et anno suprascriptis, et ibidem predictus Edwardus Butler, ad officia

Majoris et Clerici Mercati burgi predict! electus, sacramentum suum